
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

               Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025 
    

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận công chức Cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh  

trực thuộc Bộ Công Thương quản lý về Chi cục Quản lý thị trường  

tỉnh Hà Tĩnh trực thuộc Sở Công Thương quản lý 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức (được sửa đổi, bổ sung một số điều 

tại Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ); 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh; số 622/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 về việc thành lập Chi cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 628/SCT-VP9 ngày 25/3/2025 

và Sở Nội vụ tại Văn bản số 902/SNV-CCVC ngày 26/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận 55 công chức Cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực thuộc 

Bộ Công Thương quản lý về Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực thuộc Sở 

Công Thương quản lý, kể từ ngày 28/3/2025 (có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của các ông (bà) có tên tại Điều 

1 do đơn vị mới chi trả theo quy định hiện hành. 

Giao Giám đốc Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên 

quan thực hiện tiếp nhận, bổ nhiệm chức vụ (nếu có), bố trí công chức theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Nội 

vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Công Thương; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Đảng ủy UBND tỉnh; 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH tỉnh; 

- Lưu: VT, NC2. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 
 

    Nguyễn Hồng Lĩnh 
 



2 

 

 

DANH SÁCH 

Tiếp nhận công chức Cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công Thương quản lý  

về Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực thuộc Sở Công Thương quản lý 

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /     /2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 
 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

1  Nguyễn Cự Dũng 30/01/1967 Cử nhân Kinh tế 

Cục trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

2  Phan Thanh Bá 28/10/1969 Cử nhân Luật 

Phó Cục trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

3  Nguyễn Đình Khoa 01/8/1972 
Cử nhân Kinh tế, 

Thạc sỹ Kinh tế 

Phó Cục trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

4  Nguyễn Khánh Hùng 06/6/1973 

Kỹ sư khai thác mỏ 

lộ thiên, Thạc sỹ 

Khai thác mỏ 

Phó Cục trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

5  Võ Viết Linh 05/5/1971 
Cử nhân Kế toán, 

Thạc sỹ Kinh tế 

Trưởng phòng, Cục Quản lý 

thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

6  Nguyễn Thị Loan 14/4/1987 

Cử nhân kế toán, cử 

nhân Luật, Thạc sỹ 

Kinh tế 

Kế toán trưởng, Cục Quản lý 

thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

7  Dương Thị Bích Liên 25/8/1987 
Cử nhân Quản trị 

kinh doanh 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



3 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

8  Nguyễn Thị Yến 04/6/1991 Cử nhân Kế toán 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

9  Võ Bằng Thương 10/10/1989  Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

10  Lê Trọng Nghĩa 24/8/1997 

Cử nhân Kinh tế, 

Thạc sỹ Quản lý  

kinh tế 

Chuyên viên, Cục Quản lý 

thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

11  
Nguyễn Thị Thùy 

Dung 
07/02/1995 Cử nhân Luật Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

12  Nguyễn Viết Phương 25/5/1970 Cử nhân Luật 

Trưởng phòng, Cục Quản lý 

thị trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

13  Phạm Lợi 03/9/1997 

Cử nhân Luật, Thạc 

sỹ lý luận và lịch sử 

NN và PL  

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

14  Uông Văn Thiện 14/9/1991 
Cử nhân Quản trị 

Kinh doanh 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



4 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

15  Nguyễn Thị Thư 01/10/1970 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên chính thị 

trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

16  Phạm Thị Diệu Linh 09/11/1998 

Cử nhân Luật, Thạc 

sỹ lý luận và lịch sử 

NN và PL  

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

17  Nguyễn Văn Đạt 06/12/1994 
Cử nhân Tài chính 

ngân hàng 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

18  Trương Công Huy 17/8/1969 Cử nhân Kinh tế 

 Đội trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

19  Trần Đức Thành 17/8/1987 Cử nhân Kinh tế 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

20  Trần Thị Hoa 01/3/1971  Cử nhân Kế toán 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

21  Nguyễn Văn Ngọc 25/7/1965 Cử nhân Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

22  Trương Tuấn Linh 10/11/1995 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



5 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

23  Hồ Thị Quỳnh Trang 17/3/1988 
Cử nhân Luật,  

Thạc sỹ Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

24  Trương Thị Khánh Chi 16/10/2000 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

25  Nguyễn Tư Phú 24/10/1966 
Cử nhân Quản trị 

kinh doanh 

Đội trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương  

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

26  Nguyễn Việt Hùng 19/5/1975 

Cử nhân khoa học 

ngành Luật học, Thạc 

sỹ Quản lý Kinh tế  

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

27  Dương Anh Nam  05/7/1980 Cử nhân Luật 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

28  Phạm Mạnh Việt 20/8/1967 Cử nhân Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

29  Huỳnh Tấn Đạt 10/4/1991 
Cử nhân Tài chính 

ngân hàng 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



6 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

30  Võ Anh Tuấn 09/12/1965 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

31  Hoàng Văn Hải 12/6/1971 Trung cấp Kinh tế 

Kiểm soát viên trung cấp thị 

trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

32  Nguyễn Quốc Đông 03/9/1966 
Cử nhân Quản trị 

kinh doanh 

Đội trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

33  Phạm Công Thắng 14/10/1978 
Cử nhân Công tác xã 

hội, Luật Kinh tế 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

34  Trần Phi Hùng 16/4/1978 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

35  Nguyễn Văn Đồng 11/10/1966 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên trung cấp thị 

trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

36  Trương Quang Thắng 19/5/1975 

Cử nhân Kinh tế, 

Thạc sỹ Quản trị kinh 

doanh 

Đội trưởng 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

37  Nguyễn Huy Chiến 10/6/1970 Cử nhân Kinh tế 
 Phó Đội 

 trưởng 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



7 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

38  Nguyễn Trọng Cường 08/01/1985 
Cử nhân Luật, kỹ sư 

Công nghệ thông tin 

 Phó Đội 

 trưởng 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

39  Đặng Thị Thu Thủy 03/6/1980  Cử nhân Kế toán 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

40  Trần Hữu Tuấn 14/3/1992 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

41  Trần Thị Thúy Hằng 07/6/1989  Cử nhân Kế toán 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

42  Phạm Văn Kiều 16/5/1970 
Trung cấp Quản lý 

kinh tế 

Kiểm soát viên trung cấp thị 

trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

43  Kiều Thái Lưu 20/11/1976 

Cử nhân Quản trị 

kinh doanh tổng hợp, 

Thạc sỹ Kinh tế 

Đội trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

44  Đặng Quốc Quý 03/9/1969 Cử nhân Kinh tế 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

45  Trần Quốc Tuấn 20/5/1980 
Cử nhân Quản kinh 

doanh 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



8 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

46  Thái Quang Duẫn 12/3/1997 
Cử nhân Tài chính 

ngân hàng 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

47  Trần Viết Phong 10/02/1970 Cử nhân Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

48  Nguyễn Xuân Tuyên 19/02/1985 Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

49  Đào Xuân Lợi 06/10/1987 Cử nhân Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

50  Nguyễn Văn Hảo 19/8/1985 

Cử nhân Kinh tế 

Chính trị, Thạc sỹ 

Kinh tế 

Đội trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

51  Nguyễn Minh Nhật 15/02/1975 Cử nhân Luật 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

52  Võ Thị Dung 16/10/1986 Cử nhân Kế toán 

Phó Đội trưởng, Cục Quản 

lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh 

trực thuộc Bộ Công Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

53  Nguyễn Việt Thành 28/5/1975 Cử nhân Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 



9 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Chức vụ đơn vị công tác Đơn vị tiếp nhận 

Ghi 

chú 

54  Nguyễn Thị Xuân 05/3/1972  Cử nhân Kinh tế 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

55  Lê Khắc Luật 10/4/1996 Cử nhân Luật 

Kiểm soát viên thị trường, 

Cục Quản lý thị trường tỉnh 

Hà Tĩnh trực thuộc Bộ Công 

Thương 

Chi cục Quản lý thị 

trường tỉnh Hà Tĩnh trực 

thuộc Sở Công Thương 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  Danh sách này có 55 người./.               


		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2025-03-28T07:56:59+0700


		2025-03-28T08:48:09+0700


		2025-03-28T09:08:48+0700


		2025-03-28T09:08:49+0700


		2025-03-28T09:08:50+0700




